Pater cselestis, et illam digneris prsestare brevi

reducem, ac suam illi valetudinem bonam resti-

tuere. Ades igitur illi, bone Jesu, et, ubicunque^

sit, illam, et qui cum ipsa sunt, serva, et univer-

sam hanc domum. Amen.

xix. Kal. Sept. Supplex te rogo, Deus immor-

talis, firma valetudinem uxoris et illam prsesta

valentem in hoc itinere. Serva et totam domum. 10

Amen.

xviii. Kal. Sept. Concioni hodie interfuimus, et

Deum pro felici uxoris reditu eXiTrapvo-a/uiev. ex-

audi vota nostra, Deus immortalis, et serva hanc

domum. Amen. 15

xvii. Kal. Sept. An somnium est, quod duo ju-

venes mihi confirmant de uxoris adventu paullo

post futuro? Utinam ita sit. Sed tu, Deus im-

mortalis, mea spes unica, a te solo pendent

omnes mese. Amen. 20

xvi. Kal. Sept. O vitse hujus serumnas ! Duo

juvenes e Gallia venerunt, et de adventu uxoris

jusserunt me omnia lseta exspectare. Alter se il-

lam dixit convenisse Lutetise, alter Diepse se eam
vidisse. Impletus sum magno gaudio, invitavi^

illos, et honestis epulis excepi. Hodie mane ve-

nit illorum unus ad me et aureum unum Anglo-

rum sibi dari a me petiit, nescio quam ob caus-

sam, patrem et matrem brevi venturam cum
uxore mea et satisfacturam cum gratiarum ac-3°
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tione. Ego stultus negare non potui, et parum

gnarus quanti esset aureus quem petebat, duplum

illi dedi, hoc est aureos Gallicos tres cum triente.

Risit ille stultitiam meam, et accepta pecunia

statim abiit. Vix domo excesserat, cum advenits

Scotus Dempsterus, et literas Lutetia attulit a

Domina Gentili sorore Dominse Killegrew qui-

bus literis fio certior uxorem valere quidem Dei

gratia, sed de reditu nondum cogitare. Quare

falsum apparet quicquid isti nebulones narra- 10

runt. Qui tamen ita rem narrabant TnOavm, eas

circumstantias addebant, ut demirari subeat in-

signium p]anorum industriam. Ego igitur eadem

hora duo didici sane molestissima quam sim

ineptus et ayevhs ad pecuniam tractandam : in-15

signi enim fatuitate mea sum deceptus partim

a plano, partim a meipso. Hujus rei cogitatio

admonet me, quam sit necessaria h (piXrdrri oho-

Secriroiva ad tractationem rei domestiese. Alterum

vero didici supra fidem molestum, nondum pla-20

cere Deo ab his curis me liberare. Nam uxor,

ut video, de reditu ne cogitat quidem. Scripsi

ad illam hodie serio prsecipiens ut redeat rebus

relictis. Addidi nunquam postea me de ea re

ipsi per literas fore molestum. Angor animi, et 25

caussas habeo varias. Domine Jesu, respice me,